УТВЕРЖДАЮ
                                                      Глава муниципального
образования «Город Коряжма»
       __________________ Ткач А.А.
       «15» января  2019 года
	ОТЧЕТ

	о результатах внутреннего муниципального  финансового контроля в отношении закупок для обеспечения нужд муниципального образования "Город Коряжма"
за 2018 год



табл.1

	Количество заказчиков, включенных в план
	Количество заказчиков, в отношении которых проведена плановая проверка
	Количество заказчиков, в отношении которых проведена внеплановая проверка
	Количество случаев привлечения к дисциплинарной и материальной ответственности должностных лиц заказчиков
	Количество дел об административных правонарушениях, возбужденных по результатам проверок / сумма начисленных административных штрафов (руб)
	Количество уголовных дел, возбужденных по результатам проверок / сумма предполагаемого вреда
	Количество внесенных и удовлетворенных во внесудебном и судебном порядке жалоб на решение КРО и ее должностных лиц
	Количество предписаний, направленных заказчикам по результатам проверок / объем средств местного бюджета, которые отражены в направленных предписаниях
	Количество отчетов, полученных от заказчиков / объем возращенных (возмещенных) средств местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	7
	7
	1
	-
	2 / 20 000 
	-
	-
	5 / -
	5 / -

	Итого       
	7
	1
	-
	2 / 20 000 
	-
	-
	5 / -
	5 / -




















табл.2

	Наименование объекта контроля
	Объем проверенных средств
	Нарушения  при осуществлении закупок для муниципальных нужд
	Всего

	
	
	Нарушения требований к обоснованию и обоснованности закупок для обеспечения  муниципальных нужд
	Нарушения  правил нормирования в сфере  закупок для обеспечения  муниципальных нужд
	Нарушение  требований к обоснованию начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), включенной в план-график
	Нарушения  при применении заказчиком 
мер ответственности и совершения иных 
действий в случае нарушения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта
	Проверка соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта
	Нарушения  при отражении в документах учета поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги
	Несоответствие использования поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной у слуги целям осуществления закупки
	Иные нарушения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	17
	18

	 
	 
	кол-во
	сумма, тыс.руб
	кол-во
	сумма, тыс.руб
	кол-во
	сумма, тыс.руб
	кол-во
	сумма, тыс.руб
	кол-во
	сумма, тыс.руб
	кол-во
	сумма, тыс.руб
	кол-во
	сумма, тыс.руб
	кол-во
	сумма, тыс.руб
	кол-во
	сумма, тыс.руб

	МУ «Служба финансового учета»
	497 344
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МДОУ «ЦРР - детский сад №14 «Малышок»
	5 469 421,55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МДОУ «Детский сад №7 «Теремок»
	9 980 264,79
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Управление социального развития
	536 256,68
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Управление муниципального хозяйства и градостроительства
	51 122 306,04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МУП «Благоустройство»
	3 705 947,34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МУ «МКЦ «Родина»
	1 969 757,4
	19
	41519,88
	-
	-
	-
	-
	5
	16151,5
	-
	-
	6
	12971
	-
	-
	2
	-
	13
	70642,39

	МУ «ККДЦ»
	3 272 926,69
	6
	398957,43
	-
	-
	6
	398957,43
	-
	-
	1
	142965,45
	1
	388000
	1
	5000
	9
	220900
	24
	1554780,31

	Итого
	76 554 224,49
	25
	440477,31
	-
	-
	6
	398957,43
	5
	16151,5
	1
	142965,45
	7
	400971
	1
	5000
	11
	220900
	37
	[bookmark: _GoBack]1625422,70



Руководитель 
контрольно-ревизионного отдела			____________					_____Вахрушева С.В. 
 (подпись)					(расшифровка подписи)
«14» январь  2019 года




